0000-1008045108/07/2025 603437314 R-0433-01252157 138,807.05 18,366.31 0.00 0.00 0.00 157,173.36
74-ELEM.DE SEGURIDAD

0000-0108046010/07/2025 603501814 R-0433-01253257 317,751.08 106,433.33 0.00 0.00 0.00 424,184.41
50-MERC.GRAL.

1Página:

Observaciones:

NIC: 603628848 Remito: 0000-10080574

ORIGINAL

SON PESOS CUATRO MILLONES CUATROCIENTOS TRECE MIL SETECIENTOS NOVENTA Y UNO CON 12/100

TOTAL $ 4,413,791.12Percep.
II.BB.

3,475,426.08 208,525.56
SUB

TOTAL
729,839.4821.00%

TOTAL DE GUIAS : 17

Ctrol.:  9247878

Cuenta : 014339
0000-1008047210/07/2025 603500048 R-0433-01253260 47,557.24 8,680.67 0.00 0.00 0.00 56,237.91

0000-1008051010/07/2025 603520414 R-0433-01253761 118,738.56 5,968.39 0.00 0.00 0.00 124,706.95

[...]

0000-1008055611/07/2025 603585314 R-0433-01255758 24,800.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 28,800.00

0000-1008057411/07/2025 603628848 R-0433-01256339 142,151.80 227,926.82 0.00 0.00 0.00 370,078.62
61-GUANTES

Observaciones:

NIC: 603628848 Remito: 0000-10080574

ORIGINAL

SON PESOS CUATRO MILLONES CUATROCIENTOS TRECE MIL SETECIENTOS NOVENTA Y UNO CON 12/100

TOTAL $ 4,413,791.12Percep.
II.BB.

3,475,426.08 208,525.56
SUB

TOTAL
729,839.4821.00%

TOTAL DE GUIAS : 26

Ctrol.:  9247878